
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2020 08 31  

COM(2020) 437 final 

ANNEX 

 

PRIEDAS 

prie 

Pasiūlymo dėl Tarybos reglamento 

kuriuo leidžiama pradėti naudoti tam tikrų į Kanarų salas importuojamų žuvininkystės 

produktų 2021–2027 m. laikotarpio Sąjungos autonomines tarifines kvotas ir nustatoma 

jų administravimo tvarka 

 



 

LT 1  LT 

PRIEDAS  

 

Eilės Nr. KN kodas Aprašymas 

Metinis 

kvotos 

kiekis 

(tonomis) 

Kvotos 

muitas 

09.2997 0303 Užšaldytos žuvys, išskyrus žuvų filė ir kitą žuvų 

mėsą, priskiriamą 0304 pozicijai 
15 000 0 % 

 0304 Žuvų filė ir kita žuvų mėsa (malta arba nemalta), 

šviežia, atšaldyta arba užšaldyta 
0 % 

09.2651 0306 Vėžiagyviai, su kiautais arba be kiautų, gyvi, 

švieži, atšaldyti, užšaldyti, vytinti, sūdyti arba 

užpilti sūrymu; rūkyti vėžiagyviai, su kiautais 

arba be kiautų, virti ar kepti arba nevirti ir 

nekepti prieš rūkymą arba rūkymo proceso metu; 

vėžiagyviai su kiautais, virti vandenyje arba 

garuose, atšaldyti arba neatšaldyti, užšaldyti arba 

neužšaldyti, vytinti arba nevytinti, sūdyti arba 

užpilti sūrymu arba nesūdyti ir neužpilti sūrymu; 

vėžiagyvių miltai, rupiniai ir granulės, tinkami 

vartoti žmonių maistui 

15 000 0 % 

 0307 Moliuskai, su geldelėmis arba be geldelių, gyvi, 

švieži, atšaldyti, užšaldyti, vytinti, sūdyti ar 

užpildyti sūrymu; rūkyti moliuskai, su 

geldelėmis arba be geldelių, virti ar kepti arba 

nevirti ir nekepti prieš rūkymą arba rūkymo 

proceso metu; moliuskų miltai, rupiniai ir 

granulės, tinkami vartoti žmonių maistui 

0 % 

 


